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Low Fat Greek Yogurt Coconut Mango (5.3 oz) 
 
Description 

Nounós Creamery “old fashioned” strained yogurt is made with 100% fluid cow’s 

milk and heirloom cultures. 

Ingredients 

Pasteurized milk, mangos, sugar, coconut cream, natural flavor, shredded coconut, 

lemon juice concentrate, pectin, carob bean gum, annatto, live and active cultures 

(L.Bulgaricus, S. Thermophilus, L.Acidophilus, Bifidobacterium). 

Physical 

Texture: Viscous, smooth and creamy texture 

Flavor & Aroma: clean mild acidic dairy flavor with a pleasant coconut and mango 

flavor.  

Extraneous Materials: None 

Analytical / Chemical 

Milk fat: 2% 

Total fat per serving: 4.0 g 

Solids: 20% ± 4%  

pH: 4.3± 0.2% 

Aw = 0.97± 0.05% 
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Microbiological 

Coliforms Less than 10 per gram 

E. coli Less than 10 UFC/g 

Staphylococcus None present  

Yeast Less than 50 per gram 

Mold Less than 50 per gram 

Salmonella sp. None present 

Listeria Monocytogenes None present  

Shelf life 

Maximum 45 days from manufacturing date 

Storage requirements 

Keep Refrigerated (≤45°). 

Coding system 

The coding lot number system used is based on consecutive numbers 

Ex:     

# XXXX MM/DD/YY 

# lot number Expiration date: MONTH/DAY/YEAR 

Allergens 

Milk and coconut. Can be consumed by general public of all ages, EXCEPT milk and 

coconut allergen sufferers. 

Packaging 

5.3 ounces glass pot and foil lid 

Barcode: 8 61426 00263 0 

Plant number: # 36-1309 
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Nutritional facts 

Serv size: 1 jar (150g). Amount per serving: 

Calories: 140  

Total Fat (g): 4 5% DV 

Saturated Fat (g): 3 15% DV 

Trans Fat (g): 0 - 

Cholesterol (mg): 15 5% DV 

Sodium (mg): 45 2% DV 

Total Carbohydrates (g): 13 5% DV 

Dietary Fiber (g): 0 0% DV 

Total Sugars (g): 11 - 

Added Sugars (g): 7 14% DV 

Protein (g): 14 - 

Vitamin D (mcg): - 0% DV 

Calcium (mg) - 11% DV 

Iron (mg) - 0% DV 

Potassium (mg) - 4% DV 
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